

**Årsredovisning**  
för  
**Joberry Consulting AB**  
559212-6212

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Joel Brogmar, Styrelseledamot  
2025-01-03

Styrelsen för Joberry Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom data- och informationsteknologi så som systemutveckling, programutveckling samt projektledning, idkar handel med aktier och värdepapper, erbjuder tjänster inom träning och hälsa, utövar verksamhet inom fotografi och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 490	1 076	1 316	1 267
Resultat efter finansiella poster	161	224	267	388
Soliditet (%)	52,1	62,6	63,3	58,6

Tidigare år har konsultsammanslutningen dragit av provision på intäktsfakturan. I dagsläget kommer provisionen på en separat faktura, därför har intäkterna ökat 2024.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	83 150	282 148	<b>415 298</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		282 148	-282 148	<b>0</b>
Årets resultat			196 775	<b>196 775</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>115 298</b>	<b>196 775</b>	<b>362 073</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	115 298
årets vinst	196 775
	<b>312 073</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	62 073
	<b>312 073</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 490 007	1 075 711
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 490 007</b>	<b>1 075 711</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-498 970	-258 637
Personalkostnader	2	-823 424	-610 222
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 426	-6 426
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 328 820</b>	<b>-875 285</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>161 187</b>	<b>200 426</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		110	165
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	26 093
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 375
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>110</b>	<b>23 883</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>161 297</b>	<b>224 309</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	130 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>90 000</b>	<b>130 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>251 297</b>	<b>354 309</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-54 522	-72 161
<b>Årets resultat</b>		<b>196 775</b>	<b>282 148</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	6 426
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>6 426</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	59 970	59 970
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>59 970</b>	<b>59 970</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>59 970</b>	<b>66 396</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		336 229	340 897
Övriga fordringar		10 551	149
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 585
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>346 780</b>	<b>347 631</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		208 765	208 765
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>208 765</b>	<b>208 765</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		79 137	154 214
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>79 137</b>	<b>154 214</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>634 682</b>	<b>710 610</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>694 652</b>	<b>777 006</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		115 298	83 150
Årets resultat		196 775	282 148
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>312 073</b>	<b>365 298</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>362 073</b>	<b>415 298</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	90 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>90 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		34 263	3 213
Skatteskulder		0	3 812
Övriga skulder		189 971	177 217
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 345	87 466
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>332 579</b>	<b>271 708</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>694 652</b>	<b>777 006</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 130	32 130
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 130</b>	<b>32 130</b>
Ingående avskrivningar	-25 704	-19 278
Årets avskrivningar	-6 426	-6 426
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-32 130</b>	<b>-25 704</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>6 426</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	59 970	52 470
Inköp	0	7 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>59 970</b>	<b>59 970</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>59 970</b>	<b>59 970</b>

Årsta 2025-01-03

*Joel Brogmar*  
Joel Brogmar